

Årsredovisning för
One Hundred Restrooms AB
559177-2818

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i One Hundred Restrooms AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2023-04-14, Rotterdam, Holland

Michielde Ariëtte Romeijn



Johan George Gleichman

one hundred Holding B.V.
Nieuwendammerdijk 536 A
1023 BX Amsterdam
The Netherlands



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för One Hundred Restrooms AB, 559177-2818, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet genom att utveckla, inrätta och underhålla allmänna toaletter för kommersiellt bruk samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har öppnat nya anläggningar som har medfört att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kr 2019-12-31
Nettoomsättning	5 836 439	3 643 243	2 143 101	2 335 891
Resultat efter finansiella poster	358 216	-1 032 951	-1 195 107	-1 587 634
Soliditet, %	11	2	3	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-3 815 692
Aktieägartillskott, erhållna			3 825 418
Årets resultat			358 216
Vid årets slut	50 000		367 942

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3.825.418 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 367.942 disponeras enligt följande:	
fritt eget kapital	9 726
årets resultat	358 216
Totalt	367 942
disponeras för	
balanseras i ny räkning	367 942
Summa	367 942

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 836 439	3 643 243
Övriga rörelseintäkter		873 469	30
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 709 908	3 643 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 418 298	-2 943 780
Övriga externa kostnader		-2 121 814	-916 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-810 285	-803 025
Övriga rörelsekostnader		-1 873	-5 781
Summa rörelsekostnader		-6 352 270	-4 669 352
Rörelseresultat		357 638	-1 026 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	152	-6 872
Summa finansiella poster		578	-6 872
Resultat efter finansiella poster		358 216	-1 032 951
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		358 216	-1 032 951
Skatter			
Årets resultat		358 216	-1 032 951

2023042406069

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	1 530 633	2 210 907
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 530 633	2 210 907
Summa anläggningstillgångar		1 530 633	2 210 907
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		57 487	-
Summa varulager		57 487	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 423	102 680
Övriga fordringar		589	55 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282	2 497
Summa kortfristiga fordringar		102 294	160 177
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 069 779	615 111
Summa kassa och bank		2 069 779	615 111
Summa omsättningstillgångar		2 229 560	775 288
SUMMA TILLGÅNGAR		3 760 193	2 986 195

2025042406070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Aktieägartillskott		3 825 418	3 825 418
Balanserat resultat		-3 815 692	-2 782 741
Årets resultat		358 216	-1 032 951
Summa fritt eget kapital		367 942	9 726
Summa eget kapital		417 942	59 726
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		1 892 825	1 979 160
Summa långfristiga skulder		1 892 825	1 979 160
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 368 426	850 390
Övriga skulder		81 000	86 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 449 426	947 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 760 193	2 986 195

2023042406071

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Ar</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	152	6 872
Summa	152	6 872

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 047 122	3 805 122
-Nyanskaffningar	130 011	242 000
Vid årets slut	4 177 133	4 047 122
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 836 215	-1 033 190
-Årets avskrivning enligt plan	-810 285	-803 025
Vid årets slut	-2 646 500	-1 836 215
Redovisat värde vid årets slut	1 530 633	2 210 907

2025042406073

Underskrifter

2023-04-14, Rotterdam, Holland

Michielde Ariëtte Romeijn



Johan Geuze Glichman

2023042406074

one hundred Holding B.V.
Nieuwendammerdijk 536 A
1023 BX Amsterdam
The Netherlands

